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LE MINISTRE DE L'EDUCATION NATIONALE, DE L'ENSEIGNEMENT TECHNIQUE ET DE LA

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Sur

FORMATION PROFESSIONNELLE

la constitution ;

la loi n°95-696 du 07 septembre 1995, relative a I'Enseignement telle que modifiée par la
loi n°2015-635 du 17 septembre 2015 ;

le décret 66-125 du 31 mars 1966, portant fixation d’indemnités de fonction en faveur de
certains personnels Enseignants du Premier Degré, du Second Degré, et de I'Enseignement
Technique, modifié par le décret n°766-147 du 24 février 1976 ;

le décret n® 2018-617 du 10 juillet 2018, portant nomination du Premier Ministre, Chef du
Gouvernement, en qualité de Ministre du Budget et du Portefeuille de I'Etat;

le décret n°2018-618 du 10 juillet 2018, portant nomination des Membres du
Gouvernement ;

le décret n°2018-648 du 1° ao(t 2018, portant attributions des Membres du
Gouvernement ;

le décret n° 2018-960 du 18 décembre 2018 modifiant le décret n® 2017-150 du 1 mars
2017, portant organisation du Ministére de I'Education Nationale, de I'Enseignement
Technique et de la Formation Professionnelle;

I'arrété n° 0041/MENETFP/CAB du 12 mars 2019, portant modification de I'arrété
n° 0095/MEN/DELC du 25 octobre 2010 fixant les conditions de nomination des Directeurs

d’école;

proposition du Directeur des Ecoles, Lycées et Colleges et du Directeur des Ressources
Humaines ;

DECIDE :

Article 1 : Les Instituteurs ci-aprés sont nommés dans les fonctions de Directeurs d’Ecole au titre

de I'année scolaire 2018-2019. -
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Article 2 : Les intéressés recevront les indemnités et avantages attachés a leurs fonctions.
Article 3 : La dépense est imputable au Budget général, chapitre 312 410 101.
Article4 : La présente décision qui prend effet a compter de la date de signature du Ministre

de [I'Education Nationale, de I'Enseignement Technique et de la Formation
Professionnelle, sera enregistrée, publiée et communiquée partout ol besoin sera. j—
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DREN ABENGOUROU
IEP AGNIBILEKROU
Nom et Prénoms Matricule Ecole Nbe Classe
ADAMA TRAORE 242578P EPP ASSIKASSO 6
ANGO FRANCOIS 326192R EPP MASSAKRO 6
ANGOUA KOFFI 157327W EPP JEAN CLAUDE YOBOUET 2 6
ASSANDE HAMIEN 278428M EPP ASSIKASSO 2 3
ASSI PAUL 139458G EPP JEAN CLAUDE YOBOUET 1 6
BANHI DIEHI ELISE 257822T MATERNELLE ASSUAME 3
BOKO ASSOA 119090T EPP AGNI AGNI 3 6
BOTI BI GBOZIN ALBERT 267520A EPP KOTOKOSSO 1 6
BREDOU KONIN-BLA BRIGITTE 271054A MATERNELLE SAINT JEAN 6
BROU ABRAN MARIE ODILE 328942A MATERNELLE DAME 3
CHOHO CHOHO FIDELE 200493E EPP AGNI AGNI 4 6
AFFRO KOFFI GNOHAN 254127X EPP N'ZOREKRO 6
DJE KOUADIO 1122717 EPP AKOBOISSUE 3 6
DJEA NEE BLEYO POLEY MARIE-CHANTA 460769V MATERNELLE MANZANOUAN 3
DOUDOU KOUASSI CHRISTIEN 237495Q EPP AGNI PLATEAU 3 6
FOKOUO SEYE BENOIT 427717L EPP KANGAKRO 3
GBLA EPSE EBA LIKANE EUGENIE 244332A EPP AGNI OUEST 3 6
GOUHO BI KIALO 2339567 EPP AGNI PLATEAU 1 8
GUEI JEAN JOEL 249333Q EPP BAD AGNI 2 6
KABRAN MIAN KOUADIO 242636H EPP AGNI EST 3 3
KABRAN N'GUETTA 230354N EPP DAME 2 6
KANGA TAHIA 157400D EPP KONGODIA 1 6
AHOUSSI AHOUA LUCIEN 140883Y EPP AKOBOISSUE 1 6
KASSI KASSI JEANNOT 290370X EPP BRINDOUKRO 6
KISSIEDOU LEON 259962R EPP KONGODIA 2 6
KOBENAN DIAOUSSIE LAURENT 267615D EPP NIANDA 2 6
KOBENAN SOULEMANE OUATTARA 303746M EPP AGNIMOU AGNINIKRO 6
KOBLI AHISSIA 259392N MATERNELLE AGNIKRO 3
KOFFI ETTIEN 114173R EPP NIANDA 1 7
KOFFI NEE BONGOUA N'DOLOUA MARIE 265684H MATERNELLE AGNI AGNI 4
KOFFI N'GORAN FIRMAINE PELAGIE 3506997 EPP BAD AGNI 1 6
KOUA KOUASSI JOHN CLAUVIS 352285G EPP PLAWOOD 4
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KOUA N'DOUA JACOB

AKA KOFFI NARCISSE
KOUADIO BINDEY

KOUADIO MARC

KOUAKOU KOUADIO
KOUAMANA YAH ANNE-MARIE
KOUAME KOMENAN

KOUAME KRA

KOUAME YAO HONORE

KOUAO ASSEMIAN NAZAIRE
KOUASSI ALLOU ANTOINE
KOUASSI ASSANVO MICHEL
AKOAHIN JOCELINE ELEONORE
KOUASSI KONAN SYLVAIN
KOUASSI KROU

KPANGNI KASSI BARTHELEMY
KRA YAO TCHRE

KRAMOH KOFFI THEODORE
LADJI BLEY ALAIN

MANAN AKISSI MAI SYLVANA
MANDODJA KOFFI

N'CHO N'CHO

N'GANDI KPANGNI

AKPO N'GUESSAN AUGUSTIN
N'GUESSAN KOUASSI JEAN HILAIRE
OUATTARA ALI

OUATTARA BOURAHIMA
OUATTARA HAROUNA

YAO ANASET SYLVAIN CLAUDE
YAO NEE MIAN ANANZOA THERESE
YAO NEE YEO MINATA

YAPI ASSI EUGENE

YEBOUA KOFFI

ALHOSSENE SANOGO

ALLOU KONIN
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2951995
278587D
247396E
200783Q
249269G
446987P
2897495
275526U
290143G
208456L
3020132
287185L
290025V
341924V
117691L
341851C
201488E
242665N
259607W
419643A
254597
130111P
112664T
282623V
375957G
249845)
257772Q
330789P
242321D
437685P
279233]
3182585
143367G
156998X
201055E

EPP AYENOU

EPP AGNI EST 2

EPP MANZANOUAN 5
EPP ADOU FRANCOIS
EPP ASSUAME 2

MATERNELLE KOTOKOSSO

EPP YOBOUAKRO 3
EPP AGNANFOUTOU 1
EPP DAME 1

EPP AGNI AGNI 2

EPP FRAABO

EPP YOBOUAKRO 2
EPP MAIRIE NORD
EPP SIAKAKRO 1

EPP AGNI OUEST 2
EPP ELVIO NICOLI
EPP BELLE VILLE

EPP AGNI EST 1

EPP AGNI OUEST 4
MATERNELLE NIANDA
EPP MANZANOUAN 4
EPP AGNI AGNI 1

EPP N'DJOREKRO

EPP KOTOKOSSO 2
EPP ADOUKRO

EPP AGNI RESIDENTIEL
EPP EMANZOUKRO
EPP DAME 3

EPP AGNI PLATEAU 4
EPP AGNANFOUTOU 2
EPP AGNI PLATEAU 2
EPP SIAKAKRO 2

EPP AGNI OUEST 1
EPP ASSUAME 1

EPP YOBOUAKRO 1
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68 ANGAMAN YAO BERIMA 242487V EPP AKOBOISSUE 2 6
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